
1

国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十八批

集中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十八批集中招标项目(28-1 铝电

金海有限公司铝土矿卸港检验监督服务项目,28-2中卫新能源公司香山风电场四、五、

六期 75 台风机各系统连接管路改造项目,28-3 中卫新能源公司香山第六风电场 100 台

风机蓄能器改造项目,28-4 山西铝业烧结车间一台回转窑机械大修项目,28-6 山西铝

业上木章赤泥库下库区闭库 EPC总承包项目)招标评标工作已经结束，本次招标的中标

人为：

1.【DNYZC-2024-06-01-985-01-28-1铝电金海有限公司铝土矿卸港检验监督服务项目】

  中标人：北京舒特环球检验鉴定有限公司

2.【DNYZC-2024-06-01-985-02-28-2中卫新能源公司香山风电场四、五、六期 75台风

机各系统连接管路改造项目】

  中标人：宁夏科通电力工程有限公司

3.【DNYZC-2024-06-01-985-03-28-3中卫新能源公司香山第六风电场 100台风机蓄能

器改造项目】

  中标人：宁夏天诚众一建设工程有限公司

4.【DNYZC-2024-06-01-985-04-28-4山西铝业烧结车间一台回转窑机械大修项目】

  中标人：武汉开明高新科技有限公司

5.【DNYZC-2024-06-01-985-06-28-6山西铝业上木章赤泥库下库区闭库 EPC总承包项

目】

  中标人：内蒙古寅泰建设工程有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 08月 09日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-08-09T08:59:20+0800
	北京
	国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十八批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十八批集中招标招标中标结果公示


		f3f1aa0bc9024f9b95702777f3a51852
	2024-08-09T08:59:22+0800
	北京
	国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十八批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团铝电投资有限公司二〇二四年第二十八批集中招标招标中标结果公示




